
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ
ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

19 липня 2021 № 56-К
м. Лисичанськ

Про проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади»

З метою виконання вимог Закону України "Про очищення влади", 
відповідно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України "Про очищення влади", затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16Л0.2014 № 563,

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо СТРИЖАК Валерії Валеріївни, головного спеціаліста- 
юрисконсульта відділу культури Лисичанської міської військово-цивільної 
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області.

2. Секретарю керівника відділу культури організувати перевірку 
відповідно до Закону України «Про очищення влади».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Людмила ТКАЧЕ!! КО



ПОВІДОМЛЕННЯ

про початок проходження перевірки відповідно до 

Закону України «Про очищення влади»

19 липня 2021 року у відділі культури Лисичанської міської 
військово-цивільної адміністрації Сєвєродонецького району Луганс» :;ої

області

розпочато проведення перевірки щодо:

СТРИЖАК Валерії Валеріївни, головного спеціаліста-юрискоїтсульта 
відділу культури Лисичанської міської військово-цивільної адмініс т ії 
Сєвєродонецького району Луганської області.

Начальник відділу культури Людмила ТКАЧЕ Э


